Tribunal
Pœnitentiæ
EPI
SIA

Quomodo decretum illud intelligendum?
n. 94. & 96.

Moribundus regulariter semper absolvendus est. n. 97.

Etsi in actu peccati incurrat articulum mortis. ibid.

Neque presumendum est, deesse materiam proximam Sacramenti? n. 97. & 98.

Moribundus in quo sensu dicatur nullum dare, vel dedisse signum poenitentiae? n. 98.

Moribundum in platea an possit confessarius ex domo, vel e contra absolvere? n. 100.

Moribundo an & qualis poenitentia injungenda? n. 110. v. *Dixi.*

Morositas.

Morositas quid sit? & quale peccatum? III, n. 119.

Ejusdem actus. ibid.

Mors.

In Mortis articulo an sufficiat & liceat confiteri cum Attritione tantum? II, n. 39.

In Mortis articulo valet absentis confessio, sed praesens esse debet, ut absolvat. III, n. 57.

De morte alterius gaudere an & quomodo liceat? III, n. 139.

Mortem sibi vel alius optare quando liceat? n. 226.

Mortis tempore qua quis facta vellet, non semper tenetur in vita facere. V, n. 192.

In mortis etiam articulo sunt scrupuli contemnendi. ibid.

Lib. 2.

In mortis articulo potest quemlibet à quibusvis peccatis & censuris absolvere quilibet Sacerdos, etiam simplex, censuratus, haereticus. n. 52.

Irregularis, degradatus, vitandus. n. 65.

Quamvis peccata & censura essent reservata etiam Pontifici. ibid.

Et adesse quoque alius Sacerdos habilior. n. 52. & 65.

Sed ab his tantum censuris reservatis, quae impediunt susceptionem Sacramentorum. n. 66.

Et cum onere quoad censuram se sistendi superiori, vel habenti ab eo potestatem. n. 67. v. *Qui in periculo.*

Sub gravi peccato & reincidentia. ibid. v. *Quod si.*

Quando & qualem promissionem ab eo teneatur absolvens exigere sub gravi peccato. n. 67. v. *Qui in periculo.*

Quare istud onus quoad censuras sit imponendum? ibid. v. *Quod verò.*

Qua sit in hoc quoad reservata peccata & censuras disparitas? ibid. v. *Quod si.*

Per mortis articulum quid intelligatur? n. 65.

Mortis memoria quomodo habenda practice? n. 161. Vide *Moribundus.*

Motus.

Motus boni nomine quid intelligendum? II, n. 72. & 73.

Motus Iracundiae quid sit & quale peccatum? III, n. 141.

Motus indignationis quid? & quale peccatum? n. 143.

Motibus illicitis an interpretative consentiat, qui post advertentiam habet se ad eos negative tantum? V, n. 46.

Motus appetitus sensitivi vel rationalis si advertentiam praeviant, an & quale sint peccatum? n. 55. & 205.

Motus primo primi, & secundo primi quid sint? n. 55.

In quo differant à perfectis? ibid.

- Motibus carnalibus, etiam diuturnis quam-
diu voluntate resistimus, non peccamus.*
n. 203.
*Si post semiplenam, vel plenam adver-
tentiam non resistimus, peccamus leviter,
vel graviter. ibid.*
Uti & si negativè nos habeamus. ibid.
Murmur.
Murmur quid sit? III. n. 115.
*Fieri potest in corde vel ore. ibid. & n.
146. & 198.*
*Murmurare contra Deum an & quando
sit veniale, vel mortale? n. 115. & 198.*
Quandoque habet rationem blasphemie.
ibid.
*Murmur contra alios quid? & quale pec-
catum? n. 146. & 224.*
Multoties.
*Multoties quantum numerum denotet? III-
n. 395.*
Mutatio Officij divini.
Vide *Hora Canonica.*
Mutus.
*Muti confessio quomodo excipienda? III.
n. 83.*
Lib. 2.
*Mutum praestat, ut confessarius pro suo sta-
tu examinet. n. 102.*
N.
Nativitas Christi.
*In Nativitate Christi non tenemur audire
tres Missas. III. n. 245.*
Nec sacerdos tenetur tres legere. ibid.
*Ablutio servata non debet per aditus
ab arâ removeri. n. 294.*
*In Nativitatis Christi Vigiliâ an permissa
major quantitas prorefectiuncula ve-
spertina? n. 524.*
In Nativitate Christi tres Missas, etiam
- continuatè, legens in mortali, tria com-
mittit peccata. n. 584.*
Necessarium, Necessitas.
*Necessarium necessitate mediij aut praecepti
quid. III. n. 5.*
*Necessarium necessitate mediij aliud in re, a-
liud in voto. ibid.*
Quid per votum intelligatur? ibid.
*Necessarium necessitate mediij in voto, quo-
modo differat à necessario necessitate prae-
cepti? n. 6.*
*In necessariis necessitate mediij nihil prodest
ignorantia invincibilis. n. 6.*
*Necessitas quandoque excusat ab integri-
tate materiali Confessionis. n. 61.*
*In necessitate extrema licitè potest quis an-
ferre, quantum necesse est. n. 451.*
Quid per eam intelligatur? ibid.
Lib. 2.
*Necessitate mediij quamam credenda? n.
126.*
Necessitate praecepti quae? ibid. v. Quodsi.
Necessaria quae sit Fides ad absolutionem.
n. 126.
Negligentia.
*Negligentia in studiis quale peccatum? III.
n. 437.*
*Negligentia resistendi tentationibus in quo
consistat? v. n. 32.*
Quale sit peccatum? ibid.
*Negligentia resistendi post advertentiam
potest adhuc saepe excusari à peccato mor-
tali. n. 44.*
Nomen.
*Nomen Iesus & Maria temerè proferre est
irreligiosum. III. n. 345.*
*In scripto adhibere ad artes superstitio-
sae est sacrilegium. ibid.*
*Et inter sordes abjicere est peccatum sal-
tem veniale. ibid.*